



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BN HOLDING VIBORG APS**  
**SKOVBAKKEVEJ 7, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. april 2021

---

Birthe Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BN HOLDING VIBORG ApS Skovbakkevej 7 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 59 07 29 Stiftet: 11. juni 2012 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birthe Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser i lighed med forrige år et underskud på 2.500 kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter balancedagen er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....	-2.500	-2.500
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	-2.500	-2.500
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-2.500	-2.500
I ALT.....	-2.500	-2.500

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		59.000	59.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	59.000	59.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>59.000</b>	<b>59.000</b>
Likvide beholdninger.....		63	63
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		63	63
<b>AKTIVER.....</b>		<b>59.063</b>	<b>59.063</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-29.937	-27.437
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>50.063</b>	<b>52.563</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.500	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.000	6.500
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.000</b>	<b>6.500</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>59.063</b>	<b>59.063</b>
Medarbejderforhold	2		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	-27.437	52.563
Forslag til resultatdisponering.....		-2.500	-2.500
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-29.937</b>	<b>50.063</b>

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>1</b>
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....			59.000	
Kostpris 31. december 2020.....			<b>59.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>			<b>59.000</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
KVN Holding Viborg ApS, Viborg.....	59.445.174	6.596.417	15,6 %	
		<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>				<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		0	0	
